
 

Av. Adélia Caleffi Gerbi, nº 15, Estiva Gerbi-SP, CEP: 13.857-000 – Fone: (19) 3868-1111 

 

Segunda – Feira, 06  de  Dezembro  de 2021  –  Ano V  –  Edição 545 

PORTARIA 

GABINETE DA PREFEITA 

PORTARIA Nº 115 DE 06 DE DEZEMBRO DE 2021. 

 

 

 

DISPÕE SOBRE A EXONERAÇÃO DE CARGO COMISSIONADO, E DÁ OUTRAS PROVIDÊNÇIAS. 

 

 

 

CLÁUDIA BOTELHO DE OLIVEIRA DIÉGUES, Prefeita Municipal de ESTIVA GERBI, Estado de São Paulo, no uso das 

atribuições que lhe são conferidas por lei. 

 

 

RESOLVE: 

 

 

Art. 1º- Exonerar, a Sra. KARINA ANTUNHA MARIA, portadora do RG nº 22.917.638-0, nomeada pela Portaria 125/2020. 

Art. 2º - Esta portaria entrará em vigor na data de sua publicação. 

 

 

 

Estiva Gerbi, 06 de dezembro de 2021. 

 

 

 

 

CLÁUDIA BOTELHO DE OLIVEIRA DIÉGUES 

Prefeita Municipal 

 

 

 

Certifico que a presente foi registrada, encaminhada para a publicação e afixada em local próprio do Paço Municipal. 

 

 

 

RAFAELA CRISTINA PEDRO 

Secretária Municipal de Administração e Finanças 

 

 



 

Av. Adélia Caleffi Gerbi, nº 15, Estiva Gerbi-SP, CEP: 13.857-000 – Fone: (19) 3868-1111 

 

Segunda – Feira, 06  de  Dezembro  de 2021  –  Ano V  –  Edição 545 

PORTARIA 

GABINETE DA PREFEITA 

PORTARIA Nº 116 DE 06 DE DEZEMBRO DE 2021. 

 

 

DISPÕE SOBRE A EXONERAÇÃO DE CARGO COMISSIONADO, E DÁ OUTRAS PROVIDÊNÇIAS. 

 

 

CLÁUDIA BOTELHO DE OLIVEIRA DIÉGUES, Prefeita Municipal de ESTIVA GERBI, Estado de São Paulo, no uso das 

atribuições que lhe são conferidas por lei. 

 

 

RESOLVE: 

 

 

Art. 1º- Exonerar, o Sr.  RENAN GABRIEL MUNIZ BARBOSA, portador do RG nº 56.554.882-7, nomeado pela Portaria 

097/2021. 

Art. 2º - Esta portaria entrará em vigor na data de sua publicação. 

 

 

Estiva Gerbi, 06 de dezembro de 2021. 

 

 

 

 

 

CLÁUDIA BOTELHO DE OLIVEIRA DIÉGUES 

Prefeita Municipal 

 

 

 

Certifico que a presente foi registrada, encaminhada para a publicação e afixada em local próprio do Paço Municipal. 

 

 

 

RAFAELA CRISTINA PEDRO 

Secretária Municipal de Administração e Finanças 

 

 

 



 

Av. Adélia Caleffi Gerbi, nº 15, Estiva Gerbi-SP, CEP: 13.857-000 – Fone: (19) 3868-1111 

 

Segunda – Feira, 06  de  Dezembro  de 2021  –  Ano V  –  Edição 545 

PORTARIA 

GABINETE DA PREFEITA 

PORTARIA Nº 117 DE 06 DE DEZEMBRO DE 2021. 

 

 

DISPÕE SOBRE A NOMEAÇÃO DE CARGO COMISSIONADO, E DÁ OUTRAS PROVIDÊNÇIAS. 

 

 

CLÁUDIA BOTELHO DE OLIVEIRA DIÉGUES, Prefeita Municipal de ESTIVA GERBI, Estado de São Paulo, no uso das 

atribuições que lhe são conferidas por lei. 

 

 

RESOLVE: 

 

 

Art. 1º- Nomear a Sra. KARINA ANTUNHA MARIA, portadora do RG nº 22.917.638-0, para exercer o emprego público em 

comissão de DIRETORA DE DEPARTAMENTO DE GESTÃO EDUCACIONAL. 
 

Art. 2º - Esta portaria entrará em vigor na data de sua publicação. 

 

 

 

Estiva Gerbi, 06 de dezembro de 2021. 

 

 

 

 

CLÁUDIA BOTELHO DE OLIVEIRA DIÉGUES 

Prefeita Municipal 

 

 

 

Certifico que a presente foi registrada, encaminhada para a publicação e afixada em local próprio do Paço Municipal. 

 

 

 

RAFAELA CRISTINA PEDRO 

Secretária Municipal de Administração e Finanças 

 

 

 



 

Av. Adélia Caleffi Gerbi, nº 15, Estiva Gerbi-SP, CEP: 13.857-000 – Fone: (19) 3868-1111 

 

Segunda – Feira, 06  de  Dezembro  de 2021  –  Ano V  –  Edição 545 

PORTARIA 

GABINETE DA PREFEITA 

PORTARIA Nº 118 DE 06 DE DEZEMBRO DE 2021. 

 

DISPOE SOBRE EXERCER O EMPREGO PÚBLICO EM COMISSÃO DE DIRETOR DE DEPARTAMENTO E DÁ 

OUTRAS PROVIDÊNCIAS. 

 

CLÁUDIA BOTELHO DE OLIVEIRA DIÉGUES, Prefeita Municipal de ESTIVA GERBI, Estado de São Paulo, no uso das 

atribuições que lhe são conferidas por lei. 

 

RESOLVE: 

 

Art. 1º- Nomear, o Sr. RENAN GABRIEL MUNIZ BARBOSA, portador do RG nº 56.554.882-7, para exercer o emprego 

público em comissão de DIRETOR DE DEPARTAMENTO DE CONTRATOS. 

Art. 2º - Esta portaria entrará em vigor na data de sua publicação. 

 

 

Estiva Gerbi, 06 de dezembro de 2021. 

 

 

CLÁUDIA BOTELHO DE OLIVEIRA DIÉGUES 

Prefeita Municipal 

 

 

Certifico que a presente foi registrada, encaminhada para a publicação e afixada em local próprio do Paço Municipal. 

 

RAFAELA CRISTINA PEDRO 

Secretária Municipal de Administração e Finanças 

 

 



 

Av. Adélia Caleffi Gerbi, nº 15, Estiva Gerbi-SP, CEP: 13.857-000 – Fone: (19) 3868-1111 

 

Segunda – Feira, 06  de  Dezembro  de 2021  –  Ano V  –  Edição 545 

EXPEDIENTE      

A publicação do Semanário Oficial do Município de Estiva Gerbi obedece á Lei nº 926 de 03 de Fevereiro de 

2017, que cria o Diário Oficial Eletrônico do Município. Este Semanário veicula atos oficiais do município, e 

outros atos de interesse do Executivo e da Câmara Municipal. Sua produção está sob a responsabilidade da 

Assessoria de Imprensa. (Versão Digital) 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


